アンビシャスクラブ情報 NO.413

 20. 3.31

アンビシャスクラブ正会員 各位

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ 011-200-4083

                               Ｆａｘ 011-241-6170

                                                  e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                               http://www.sse.or.jp/club/info.html

第 55 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、アンビシャス市場に 2月 20 日 12 社目とし上場をされました
株式会社 インサイト代表取締役 浅井 一 氏をお迎えし下記の通りアンビシャスランチを

開催します。
 株式会社 インサイトは、1975 年札幌市にて広告印刷物の制作を行う企業として設立され

ています。現在は主に集客戦略及び、販売戦略のための広告宣伝を企画・制作する「プロ

モーションパートナー業」と定め、制作業から広告代理業に事業転換し積極的な事業を進

めています。 上場を目指される皆様方には大変参考になるお話を聞く事が出来ると思い

ます。是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。
                記
【日 時】：平成 20 年 4 月 22 日（火）11:30～13:00

【場 所】：札幌証券取引所 4 階会議室（札幌市中央区南 1条西 5丁目 TEL 011-241-6171）
【テーマ】：「上場準備と上場から得たもの」
【講 師】：株式会社 インサイト代表取締役 浅井 一 氏

【参加費】：1名 2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼込）

プロフィール 浅井 一（あさい はじめ）氏
1958 年 12 月 18 日生まれ

1980 年  1 月  株式会社 インサイト入社
1980 年  8 月 取締役就任

1989 年  8 月  常務取締役就任

1990 年 11 月 代表取締役就任

参加申込書

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き≫・・・

御社名

役職名                 TEL

ご芳名                   FAX

お知らせ ※ アンビシャスクラブのメールアドレスが変更となっております。

e-mail ambitiousclub@sse.or.jp